

Eesti idufirma Monese käivitas eksklusiivse partnerluse globaalse lojaalsusvaluutaga Avios

14. märts 2019 - 13:00 Autor: [AM](#)



Eesti idufirma Monese pakub maailma esimest maksekontot, mis on ühendatud Aviose lojaalsusvaluutasüsteemiga. Koostöö Aviosega järgnes eelmise aasta septembris kaasatud 60 miljoni dollari suurusele rahastamisringile, kuhu kuulus läbi International Airlines Group'i kliendilojaalsusega tegelev üksus Avios Group Ltd.

Valuutat nimega *avios* saab koguda ja kulutada lennates (näiteks British Airways, Iberia), reisides ja kasutades tuhandeid Aviose partnerbrände üle maailma. Avios "istub" nüüd Monese mobiilse pangakonto äpi sees ning ilmub sinna eraldi valuutakontona kõrvuti euro või inglise naela kontoga. See võimaldab klientidel jälgida ja maksimeerida oma *avios*-valuutat.

Partnerlus Monese ja Aviose vahel toetab mõlemat ettevõtet, pakkudes ühe mobiiliäpi sees mobiilset finantside ja elustiili juhtimise teenust. Maailma ühe juhtiva loojaalsusüksuse Avios 10 miljonit rahvusvaheliselt aktiivset klienti leiavad tänu sellele koostööle hõlpsasti ka Monese võimalused üles. Monese äpiga saavad inimesed avada omale uude riiki elama asudes arvelduskonto vaid 120 sekundiga. Koostöö Aviosega on Monese esimene samm elustiili juhtimise integreerimisel Monese-äpiga.

„Kuna *avios*-valuutat saab kulutada ja koguda rohkem kui 190 riigis, nägime vajadust koostööks sama mobiilse pangakaardi pakujaga. Ootame rõõmuga Monesega ühiste plaanide kallal töötamist, et muuta *avios*te kogumise ja kulutamise veelgi tasuvamaks,“ sõnas Avios Grupi juht Andrew Crawley.



Monese asutaja ja juht Norris Koppel: „Meil on väga hea meel Aviosega partnerluse üle, mis järgnes meie edukale B-seeria investeerimisringile. Meie pakume sujuvat pangandusteenust kiiresti kasvavale, rahvusvaheliselt mobiilsele tarbijaskonnale, kes reisivad õppimise, töötamise ja perega suhtlemise eesmärgil. Samad kliendid väärtustavad lihtsat võimalust Avios valuutasüsteemi jälgimiseks ja selle maksimeerimiseks.”

Järgnevatel kuudel muutub Avios pakkumine veelgi targemaks ja tugevamaks. Edasistes plaanidesse kuulub näiteks funktsioon (läbi äpi teavituse), mis näitab ära, kuidas ja kus saavad kliendid igapäevaseid kulutusi tehes teenida rohkem avios-valuutat tuhandete Avios partnerbrändide juures.

- [Uudised](#)
- [Lahendused](#)
- [Tarkvara](#)